PREFE TUlli DO MUNICÍPIO DE P ,;\~ALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fones: (046) 555-1331 - Fax: 555-1272

85750-000 PLANALTO I-ARANÁ

DECRETO N° 4190 DE 04 DE AGOSTO DE 2015.

Nomeia a senhor, JUNn..rHO DEL CüL, pala exercer ú Cargo de Provimento
Efetivo de Agente Comunitário de Saúde, e dá outras providências.

lViARLON FERNA1~1JO KUiiN, PREFEITO IvfúNICiP AL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

CONSIDERArTDO a aprovação do candidato no concurso público
modalidade emprego público de que trata o Edital n" ó2/2ó i 5

DECRETA

Art. 1 ° - Fica nomeado o senhor JUNINHO DEL CUL, portador da cédula de
identidade RG n" 14.101.485-4 SSPPR, para exercer o Cargo de Provimento Efetivo Modalidade
Emprego Público, de Agente Comunitário de Saúde

Art. 2° - ° presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFlTO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos quatro dias
do mês de agosto do ano de dois mil e quinze.

/